יפה-כ"ץ

בעניין: מדינת ישראל
ב"כ המאשימה עו"ד ר. אלמקייס, פמ"ד

המאשימה

נגד

ליאור מורטוב, ת.ז. 304842602
ע"י ב"כ עו"ד גלאובך ועו"ד שני

הנאשם

ג ז ר - ד י ן

1. הנאשם הורשע, במסגרת הסדר טיעון, בביצוע שלוש עברות של מעשים מגונים לפי סעיף 348(ב) בנסיבות סעיפים 345(ב)(1) ו-345(א)(1) לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

מעובדות כתב האישום המתוקן בהן הודה הנאשם עולה, כי במהלך המחצית השנייה של שנת 2009, בשלוש הזדמנויות שמועדיהן המדוייקים אינם ידועים, פגש הנאשם את המתלוננת (קטינה ילידת 2004), אותה הכיר היטב עוד עובר לכך. הנאשם הרים את הילדה והעמיד אותה על מקום גבוה מולו, הוריד את מכנסיה ותחתוניה ונגע באיבר מינה, ללא הסכמתה ולשם גירוי וסיפוק מיניים.

השב"ס מתבקש לעשות כל מאמץ לשלב את הנאשם בהליך טיפולי בין כותלי הכלא.

הנאשם יתייצב לתחילת ריצוי עונשו בתאריך 20/01/13 בשעה 08:00 בכלא דקל.

עד לתחילת ריצוי עונש המאסר, ימשיכו לחול תנאי השחרור שנקבעו במסגרת תיק זה.

זכות ערעור תוך 45 יום לביהמ"ש העליון.

ניתן היום, י' טבת תשע"ג, 23 דצמבר 2012, במעמד הצדדים.

השופטת רויטל יפה-כ"ץ
נשיא